1 / 4

关于公示第十六届北京交通大学“电气杯”

科技创新大赛评审结果的通知

由北京交通大学 “电气杯”科技创新大赛组委会主办、电气工程

学院承办的第十六届北京交通大学“电气杯”科技创新大赛的评审工

作已经结束。全校共有来自 8 个学院的 424 名学生组成的 153 个参赛

队报名参赛。经竞赛组委会评审，共评选出 28 支参赛队 82 名学生获

奖，其中一等奖 4项（12人），二等奖 8项（23人），三等奖 16项（47

人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2019 年 7 月 16 日至 7 月 22 日(5 个工作日)，如有意

见和建议，请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听

取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：第十六届北京交通大学“电气杯”科技创新大赛获奖名单

                                             北京交通大学

“电气杯”科技创新大赛组委会

                                                 2019 年 7 月 16日

 2 / 4

附件：

第十六届北京交通大学“电气杯”科技创新大赛获奖名单

一等奖（4项，12人）

序号 项目名称 学生姓名 学号 学院 指导教师

1
科学饮水提醒

装置

胡洧 17291130 电气工程学院

倪平浩 冯鸿运 17291033 电气工程学院

史凡琦 17291035 电气工程学院

2
共轴反桨飞行

器

武宇东 18291083 电气工程学院

曾国宏 闻仕龙 18291081 电气工程学院

杨内蒙 18291087 电气工程学院

3
两用式载物便

携辅助车

刘俊生 18291237 电气工程学院

徐建军 曹惠云 18291221 电气工程学院

周昱睿 18291251 电气工程学院

4

初级智能家居

系统以及基于

物联网的智能

插排

汪宜俊 18291046 电气工程学院

聂晓波 王宇航 18291047 电气工程学院

王昱融 18291049 电气工程学院

二等奖（8项，23人）

序号 项目名称 学生姓名 学号 学院 指导教师

1 多功能衣架

陈霄汉 18291258 电气工程学院

霍静怡 王彤鹭 18291274 电气工程学院

吴惠美 18291277 电气工程学院

2 智能感光窗帘

李俊莹 18291131 电气工程学院

徐建军 刘晓童 18291134 电气工程学院

李天明 18291107 电气工程学院

3 智能台灯设计

王宇浩 18291275 电气工程学院

霍静怡 杨西辰 18291278 电气工程学院

王皓玺 18291276 电气工程学院

4

基于惯导及

GPS的组合导

航系统设计

陈涟漪 18291035 电气工程学院

聂晓波 龙涛 14291246 电气工程学院

贺桢 18291039 电气工程学院

5
智能避障扫地

小车

王润祺 18291022 电气工程学院
刘彪

王子涵 18291023 电气工程学院

 3 / 4

序号 项目名称 学生姓名 学号 学院 指导教师

吴智溪 18291024 电气工程学院

6 @you
朱明健 18292058 电气工程学院

何涛
江方 18292033 电气工程学院

7

基于深度学习

的昏暗条件下

的汽车识别

谢彦琳 18291051 电气工程学院

聂晓波
于鑫淼 18291055 电气工程学院

杨文祥 17211088
电子信息工程

学院

8
基于单片机的

自动浇花系统

沈翔珑 18291272 电气工程学院

霍静怡 赵鹏 18291281 电气工程学院

梁嘉俊 18291267 电气工程学院

三等奖（16项，47人）

序号 项目名称 学生姓名 学号 学院 指导教师

1

基于 ZigBee 的

有毒气体检测

模块

范娜娜 18291005 电气工程学院

刘彪 卜语嫣 18291002 电气工程学院

范娜娜 18291005 电气工程学院

2 智能避障小车

孔琪鑫 18291229 电气工程学院

李继红 王嘉怡 18292017 电气工程学院

甘清泉 18291226 电气工程学院

3

基于无线充电

器的优化和改

造

江世玉 18291228 电气工程学院

徐建军 李佳辰 18291232 电气工程学院

朱亚楠 18291216 电气工程学院

4
室内自动加湿

器

宋晨瑞 18291137 电气工程学院

秦伟
张珍珍 18291151 电气工程学院

罗海娇 18291136 电气工程学院

宋晨瑞 18291137 电气工程学院

5 科技制作

赵涛 18291155 电气工程学院

秦伟 杨远灏 18291149 电气工程学院

赵海彬 18291153 电气工程学院

6

基于 Stewart

platform的多

自由度海洋能

量收集装置

周立宏 18291157 电气工程学院

秦伟 常家齐 18291158 电气工程学院

陈星池 18291159 电气工程学院

7
硬币回收机器

人

文铭浩 18291119 电气工程学院

倪平浩 牟渠 18291117 电气工程学院

阿布都萨 18291095 电气工程学院

 4 / 4

序号 项目名称 学生姓名 学号 学院 指导教师

拉木·依

布拉音

8
简易八音符电

子琴

康欣然 18292034 电气工程学院
陈奇芳

吕尚阳 17292002 电气工程学院

9
高精度万能定

位追踪器

刘纪巍 18291043 电气工程学院

陈奇芳
阿丽

娅·吐汗

别克

18291033 电气工程学院

10 灭火机器人

车雨薇 17291221 电气工程学院

王剑 杨明珠 17291231 电气工程学院

蒋雨湉 17241321 经济管理学院

11
创新小型制冷

箱

邵葳 18292044 电气工程学院

徐建军 刘轩 18292038 电气工程学院

李笑颖 18292036 电气工程学院

12

城市车辆依靠

地铁系统运输

及站点服务配

套设施研究

徐嘉 18291146 电气工程学院

邱瑞昌 杨超 18291148 电气工程学院

韩雨佳 18291163 电气工程学院

13

利用斯特恩-盖

拉赫实验数据

测量玻尔磁子

黄山 18291164 电气工程学院

叶晶晶 林佩学 18291171 电气工程学院

李凯阳 18291167 电气工程学院

14
“电气杯”科技

制作项目

赵烜源 18291280 电气工程学院

霍静怡 林晨 16291010 电气工程学院

钟欣钰 18291282 电气工程学院

15

基于 52单片机

的智能无人公

交安全系统

史向文 16291041 电气工程学院

徐建军 赵逸帆 16291104 电气工程学院

范思源 16291025 电气工程学院

16
可再生能源驱

动小车

马静 18291013 电气工程学院

霍静怡 刘雪琪 18291012 电气工程学院

张梓旋 18292056 电气工程学院